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SPZOZNK 103/ 9 /24 Sanok, dnia 17.01.2024 r.

Do wszystkich uczestnikow
postepowania konkursowego

Dot. konkursu SPZOZ/SZ/4/2024 w przedmiocie:

Udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie opiséw badan TK droga teleradiologii.

Dziatajac na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej, stanowiacego zatacznik nr 2
do zarzadzenia Dyrektora SPZOZ w Sanoku z dnia 11.01.2024r. nr SPZOZ/ZARZ/NK/5/24,

przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania zwigzane z prowadzonym postepowaniem:

Pytanie 1: ~Czy udzielajacy zamoéwienia zgodzi si¢ na zmodyfikowanie tabeli z Zalacznika nr 2
(formularz cenowy), poniewaz obecna jego wersja uniemozliwia wpisanie odpowiednich cen /
wartosci w przypadku badan dla dodatkowych atrybutéw (angio, poréwnawcze, onkologiczne). W
jaki sposob ma zosta¢ wyrazona warto$¢ dla badan z dodatkowymi atrybutami: procentowo, czy

kwotowo?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia nie przewiduje modyfikowania formularza cenowego

stanowigcego Zalacznik nr 2 w celu wprowadzenia dodatkowych atrybutéw.

Pytanie 2: Czy udzielajacy zamdwienia zgodzi sie na usuniecie pkt. 8 z paragrafu 2 umowy
stanowiacej zalacznik nr 3 do SWKO, dot. obowiazku kontaktu telefonicznego lekarza opisujacego
badanie przyjmujacego zamowienia z lekarzem udzielajacego zamowienia w przypadku brakéw w
tresci zlecenia w zakresie wymaganym przepisami. Obowiazek przesylania do opisu Badan
prawidlowo wykonanych z kompletem informacji lezy po stronie Udzielajacego Zamowienia
zgodnie z m.in. Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie rodzajow,
zakresu i wzoréw dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania. W przypadku braku
kompletu informacji w zleconym badaniu, lekarz opisujacy ma mozliwos¢ wysta¢ informacje

zwrotna w systemie poprzez odrzucenie badania.

Odpowiedz: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy Szczegodlowych
Warunkow Konkursu Ofert (SWKO) dot. obowiazku kontaktu telefonicznego lekarza

opisujacego badanie Przyjmujacego  Zamowienia z lekarzem Udzielajacego
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Zamowienia w przypadku brakéw w tresci zlecenia w zakresie wymaganym

przepisami.

Pytanie 3. Czy udzielajacy zaméwienia zgodzi si¢ na zmiane zapiséw zawartych w paragrafie 2, pkt
4 umowy stanowiacej zatacznik nr 3 do SWKO na ,Udzielajacy zaméwienia wymaga przesylania

cotygodniowego grafiku pracy lekarzy (...)”

Odpowiedz: OdpowiedZ: ~ Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy
Szczegdtowych Warunkéw Konkursu Ofert (SWKO) zawartych w paragrafie 2, pkt 4 umowy
stanowigcej zalacznik nr 3. dotyczace obowiazku przesytania cotygodniowego grafiku pracy lekarzy

opisujacych badania TK.

Pytanie 4. Czy Udzielajacy Zamo6wienia zgodzi si¢ na obnizenie wysokosci kar umownych
zawartych w paragrafie 7, pkt 1, ppkt a. na: ,w razie opéZnienia w wykonaniu opisu zleconego
badania - w wysokosci 5% ceny jednostkowej zleconego badania.” Wskazane kary sa
nieproporcjonalne w stosunku do wartosci opisu/ustugi, biorac pod uwage fakt, ze badania
tomografii komputerowej s3 badaniami wysokospecjalistycznymi, co za tym idzie lekarz radiolog
potrzebuje wigcej czasu by wykonac rzetelny i profesjonalny opis. Nie jest zasadne stosowanie kar
za badania wymagajace dokladnej analizy. Czy Udzielajacy Zamdéwienia dopuszcza odstapienia od
kar umownych w przypadku naduzywania trybu zagrozenia zycia dla badan nie noszacych znamion

zagrozenia zycia?
Odpowiedz: Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy Szczegétowych
Warunkow Konkursu Ofert (SWKO) zawartych w paragrafie 7, pkt 1, ppkt a. dot. wysokosci kar

umownych.

Udzielone odpowiedzi stanowia uzupetnienie Szczegétowych Warunkéw Konkursu Ofert (SWKO)

i ich integralna czes¢.

Przewodniczacy Komisji Konkursowe;j




